АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» мая 2011г.
№  19
пгт. Игрим
Об установлении платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Игрим
Па основании Жилищного кодекса Российской Федерации, проведенного конкурса органом местного самоуправления и, руководствуясь приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.10.2009 г № 91-нп «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, с умелом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2010 год»:
1.Установить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Игрим, для нанимателей и собственников жилых помещений, в размере 95% от общей стоимости оплаты, согласно приложению.
2.0казание услуг, согласно протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 1/2 от 3 1.03.201 I г. производит ООО «АГАТ».
3. Постановление администрации юродского поселения Игрим от 11.03.2010 г. № 7 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории пгт.Игрим» считать утратившим силу.
4.ООО
«АГАТ»   информировать   нанимателей   и   собственников   жилых
помещений   об изменениях размера   платы   в    соответствии   с   действующим
законодательством.
5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы городского поселения Игрим Мурашкина А.И., Гладилину С.А.
 Глава городского поселения Игрим

Р.Р.Каримов

Приложение к постановлению
администрации городского
поселения Игрим
от 17.05.2011г.№19
Плата за содержание текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территорий пгт. Игрим
	■
	Адрес многоквартирного дома
	Плата граждан в месяц с учетом НДС, (руб)

	1.
	ул Гагарина 1
	22,35

	2.
	ул Гагарина 3
	20,36

	3.
	ул Гагарина 7                                              ,
	20,78

	4.
	ул Кооперативная 37 а
	21,25

	5.
	ул Кооперативная 39
	20,65

	6.
	ул Кооперативная 41
	20,68

	7.
	ул Кооперативная 45 а
	20,66

	8.
	ул Кооперативная 47
	 20,91

	9.
	ул Кооперативная 47 а
	20,66

	10.
	ул Кооперативная 49
	20,64

	11.
	ул Кооперативная 51
	20,66

	12.
	ул Культурная 30
	20,67

	13.
	ул Культурная 32
	20,80

	14.
	ул Культурная 33
	20,93

	15.
	ул Культурная 35
	20,78

	16.
	ул Культурная 36
	20,67

	,717
	ул Культурная 37
	20,68

	18.
	ул Культурная 38
	20,67

	19.
	ул Культурная 39
	20,68

	20.
	ул Кухаря 1
	20,64

	21.
	ул Кухаря 2
	20,70

	22.
	ул Кухаря 3
	20,65

	23.
	ул Кухаря 4
	20,67

	24.
	ул Кухаря 5
	20,65

	25.
	ул Кухаря 6
	20,65

	26.
	ул Кухаря 7
	20,70

	27.
	ул Кухаря 8
	20,66

	28.
	ул Кухаря 9
	20,68

	29.
	ул Кухаря 10
	20,66

	30.
	ул Кухаря 11
	20,66

	31.
	ул Кухаря 13
	20,92

	32.
	ул Кухаря 1А
	20,67

	33.
	ул Кухаря 15
	20,92

	34.
	ул Кухаря 16
	20,60

	35.
	ул Кухаря 17
	20,50

	36.
	ул Кухаря 18
	20,31

	37.
	ул Кухаря 20
	20,93

	38.
	у л Кухаря 21
	20,92

	39.
	ул Кухаря 22
	20,94

	40.
	ул Кухаря 24
	20,33

	41.
	ул Сухарева 1
	21,58

	42.
	ул Сухарева 5
	21,62

	43.
	ул Сухарева 9
	20,65

	44.
	ул Сухарева 13
	20,67

	45.
	ул Сухарева 15
	20,31

	46.
	ул Сухарева 17
	20,66

	47.
	ул Сухарева 19
	20,67

	48.
	ул Кооперативная 33 а
	20,68

	49.
	ул Кооперативная 33 6
	20,70

	50.
	ул Культурная 8
	20,70

	51.
	ул Культурная 12
	21,12

	52.
	у л Культурная 23
	22,50

	53.
	ул Культурная 23 а
	20,68

	54.
	ул Культурная 23 б
	21,00

	55.
	ул Культурная 25
	20,68

	56.
	ул Культурная 31
	22,30

	57.
	ул Лесная 2
	20,70

	58.
	ул Лесная 3
	20,75

	59.
	ул Лесная 5 .
	20,70

	60.
	ул Лесная 6
	20,70

	61.
	ул Лесная 7
	20,70

	62.
	ул Мира 4
	20,40

	63.
	ул Мира 6
	20,41

	64.
	ул Мира 8
	20,40

	65.
	ул Мира 10
	25,14

	66.
	ул Мира 12
	25,42

	67.
	ул Мира 14
	20,38

	68.
	ул Мира 16
	20,40

	69.
	ул Мира 17
	20,57

	70.
	ул Мира 18
	20,59

	71.
	ул Мира 20
	20,60

	72.
	ул Мира 21
	20,59

	73.
	ул Мира 22
	20,60

	74.
	ул Мира 23
	20,59

	75.
	ул Мира 24
	20,58

	76.
	ул Мира 25
	20,92

	77.
	ул Мира 26
	20,92

	78.
	ул Мира 27
	20,71

	79.
	ул Мира 28
	20,67

	80.
	ул Мира 30
	20,92

	81.
	ул Спортивная 2
	20,96

	82.
	ул Спортивная 8
	20,69

	83.
	ул Спортивная 9
	20,62

	84.
	ул Спортивная 10
	20,92

	85.
	ул Спортивная 11
	20,62

	86.
	ул Спортивная 12
	20,92

	87.
	ул Спортивная 12 б
	20,93

	88.
	ул Спортивная 13
	20,96

	89.
	ул Спортивная 14
	20,65

	90.
	ул Спортивная 15
	20,68

	91.
	ул Спортивная 16
	20,64

	92.
	ул Спортивная 17
	20,65

	93.
	ул Спортивная 18
	20,64

	94.
	ул Спортивная 21
	20,63

	95.
	ул Спортивная 22
	20,68

	96.
	ул Спортивная 23
	20,58

	97.
	ул Сухарева 2
	20,39

	98.
	ул Сухарева 4
	20,85

	99.
	ул Сухарева 6
	20,39

	100.
	ул Сухарева 8
	20,40

	101.
	ул Сухарева 10
	20,39

	102.
	ул Сухарева 12
	20,42

	103.
	ул Сухарева 14
	20,41

	104.
	ул Сухарева 14 а
	17,27

	105.
	ул Сухарева 16
	20,45

	106.
	ул Сухарева 18
	20,41

	107.
	ул Транспортная 29
	20,87

	108.
	ул Транспортная 31
	20,70

	109.
	ул Быстрицкого 1
	20,67

	110.
	ул Быстрицкого 2
	20,70

	111.
	ул Быстрицкого 3
	20,70

	112.
	ул Быстрицкого 4
	20,68

	113.
	ул Быстрицкого 4 а
	20,69

	114.
	ул Быстрицкого 6
	20,66

	115.
	ул Быстрицкого 8
	20,68

	116.
	ул Быстрицкого 12
	20,65

	117.
	ул Водников 1
	14,29

	118.
	ул Водников 3
	20,78

	119.
	ул Водников 7
	20,68

	120.
	ул Водников 8
	20,77

	121.
	ул Кооперативная 19
	20,68

	122.
	ул Кооперативная 21
	20,70

	123.
	ул Кооперативная 23
	20,69

	124.
	ул Кооперативная 25
	20,69

	125.
	ул Кооперативная 26
	20,69

	126.
	ул Кооперативная 27
	20,68

	127.
	ул Кооперативная 28
	20,67

	128.
	ул Кооперативная 29
	20,68

	129.
	ул Кооперативная 30
	20,78

	130.
	ул Кооперативная 32
	20,36

	131.
	ул Кооперативная 34
	20,41

	132.
	ул Кооперативная 36
	20,40

	133.
	ул Кооперативная 38
	20,40

	134.
	ул Кооперативная 40
	20,42

	135.
	ул Кооперативная 42
	20,41

	136.
	ул Кооперативная 42 а
	20,69

	137,
	ул Кооперативная 44
	20,43

	138.
	ул Ленина 14
	20,40

	139.
	ул Ленина 16
	20,42

	140.
	ул Ленина 18
	20,40

	141.
	ул Ручейная 7
	14,29

	142.
	пер.Солнечный 3
	17,85

	143.
	пер Солнечный 5
	21,00

	144.
	ул Строителей 3
	20,42

	145
	ул Строителей 11
	20,40

	146
	ул Строителей 13
	20,41

	147
	ул Строителей 14
	20,67

	148
	ул Строителей 16
	20,69

	149
	ул Устремская 2
	20,67

	150
	ул Устремская 4
	20,68

	151
	ул Устремская 8
	20,67

	152
	ул Устремская 9
	21,00

	153.
	ул Устремская 10
	20,39

	154.
	ул Устремская 12
	20,69

	155.
	ул Устремская 13
	17,83

	156.
	ул Устремская 15
	20,68

	157.
	пер Школьный 2
	20,69

	158.
	пер Школьный 4
	14,29

	159.
	ул Астраханцева 20
	20,65

	160.
	ул Астраханцева 23
	20,96

	161.
	ул Астраханцева 25
	20,68

	162.
	ул Астраханцева 29
	20,70

	163.
	ул Астраханцева 30
	20,68

	164.
	ул Астраханцева 31
	20,68

	165.
	ул Астраханцева 32
	20,68

	166.
	ул Астраханцева 32 а
	14,28

	167.
	ул Астраханцева 33
	20,66

	168.
	ул Астраханцева 34
	20,46

	169.
	ул Астраханцева 35
	20,44

	170.
	ул Астраханцева 36
	20,45

	171.
	ул Астраханцева 37
	20,15

	172.
	ул Дружбы 10
	15,13

	173.
	ул Дружбы 14
	15,13

	174.
	ул Культурная 7
	14,29

	175.
	ул Культурная 11
	20,67

	176.
	ул Лермонтова 10
	20,68

	177.
	пер Промышленный 9
	14,28

	178.
	ул Промышленная 1
	14,28

	179.
	ул Промышленная 23
	22,18

	180.
	ул Промышленная 25
	21,00

	181.
	ул Промышленная 27
	21,07

	182
	ул Промышленная 28
	20,70

	183
	ул Промышленная 30
	20,75

	184
	ул Промышленная 32
	20,69

	185
	ул Промышленная 34
	20,72

	186
	ул Пушкина 1
	14,29

	187
	ул Пушкина 3
	14,29

	188
	ул Пушкина 6
	20,91

	189
	ул Пушкина 7
	20,66

	190
	ул Пушкина 8
	20,69

	191
	ул Пушкина 9
	20,65

	192
	ул Рыбников 15
	20,68

	193
	ул Собянина 21
	14,28

	194
	ул Собянина 23
	14,28

	195
	ул Советская 18
	14,28

	196
	ул Советская 20
	14,28

	197
	ул Советская 36
	15,13

	198
	ул Советская 38
	20,43

I